



Grudziądz, dnia 18.01.2024 r.

ZP-169/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego (znak sprawy: Z/116/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego” (znak sprawy: Z/116/PN/23), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 6 wyrazi zgodę na delegowany zestaw do poboru materiału klinicznego w objętości 1 ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w dniu 18.01.2024 r. unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 5, w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.

Zapytanie nr 2

Zadanie 5. Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego, punkt 6

Czy Zamawiający w punkcie 6 wymaga, aby to Wykonawca wyliczył ilość wymazówek potrzebnych do wykonania testów w p.1-3?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w dniu 18.01.2024 r. unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 5, w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.

Zapytanie nr 3

Zadanie 5. Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego, punkt 6

Czy wpisana wartość tj. 6550 szt. jest podana omyłkowo?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w dniu 18.01.2024 r. unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 5, w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.

